
koleni sMLonvA.

Uzavřená mezi smluvními partnery:

l.Prodávaiíeí: Jaromír `laš , Loučka l? , '75l Ill Lipník nad Bečvou
Mír Lipník nad Bečvou č.j Mll/ZžlíBZ/ltlo/ŽÚ/ŽR/ln
tčoz 73333247 nrčzcz 78o4285687
Bankovní spojení: 2l0823777ll/27llllllni (Credit Bank

2.Kupnjíei Název: Základní škola a mateřská škola lana Železného
7% til Prostějov, sídliště Svobody 3578/79

rčoz 4792277o

LPředrnět plnění
Zivočišné produkty tj. Výsekové maso drůbeží,vepřové,hovězí a masné Výrobky případně jiné
živočišné produkty specifikované ve faktuře.

ZÁCeny výrobků
Ceny výrobků jsou stanoveny smluvními stranami vzájemnou dohodou a jsou obsahem
příslušné faktury, která slouží Zároveň jako dodací list. K dohodnuté ceně bude účtováno DPH
dle platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že prodávající je oprávněn ceny
Zboží měnit v souvislosti se změnami platných právních předpisů.

šølľorrna plaeení
Kupní cenu Za dodané Zboží je kupující povinen Zaplatit prodávajícímu ve lhůtě
Uvedené v daňovém dokladu:
l.Převodním příkazem na účet prodávajícího na Základě vystavené faktury.
Smluvní Strany se dohodly, že lhůta splatnosti činí 14 dnů po předání dodacího listu a

potvrzení jeho převzetí.Pro případ prodlení s proplacení faktury je kupující povinen
uhradit prodávajícímu Z nezaplacené částky úrok Z prodlení ve výši 0,05% DENNĚ.

Ĺl.,lììoolaeí podmínky
Prodávající dodá kupujícímu Zboží v rozsahu uvedeném v potvrzené objednávce spolu s
daňovým dokladem.Na každou dodávku prodávající vystavuje samostatný daňový doklad
obsahující náležitosti dle platných právních předpisů. Převzetí těchto dokladů je kupující
povinen potvrdit prodávajícímu při převzetí zboží na kopiích těchto dokladů.
Kupující se zavazuje předložit prodávajícímu telefonickou nebo emailem objednávku na
Zboží chlazená drůbež 24 hodímehlazené vepřové a hovězí maso,inražená drůbež a ryby
24 hodin před rozvozem.
Telefonická oprava je možná do 15 hodin den před rozvozem.
Dodávky byly dohodnuty na rozvozové dny pondělí až pátek.
Zboží bude baleno a dodáváno dle platných právních předpisů .
Pokračování čl.4.



Pokud bude Zboží dodáváno V obalech prodávajícího pro Opakované použití, je kupující
povinen vrátit nepoškozené a čistě obaly V rozsahu, ve kterém mu bylo Zboží V dodávce
předáno.

šnlliná ujednání
Vlastnictví k Výrobkům přechází na kupujícího okamžikem zaplacení dodaného Zboží.
Nebezpečí Škody na odebraných výrobcích přechází na kupujícího okamžikem podpisu
dodacího listu-faktury kupujícím. Jakost a kvalita je vymezena V příslušných technických
normách jakosti-ČSN.
Tato smlouva vstupuje V platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a je
uzavřena na dobu neurčitou S 3 měsíční Výpovědní lhůtou.
Smlouvu lze zrušit okamžitě V případě, že kupující je V prodlení déle než 15 dnů s úhradou
faktury, jinak kdykoliv bez uvedení důvodu z kterékoliv strany.

oiávěreěne ujednání
1. Kupující je oprávněn reklamovat každou dodávku při převzetí, v takovem případě
bude věc řešena v Souladu s obchodním zákoníkem, tzn. že u uznaných reklamací
bude zboží Vráceno a nahrazeno novou dodávkou.

2. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy se připojují podpisy oprávněných zástupců
obou Smluvních Stran.

V Loučce dne 23.11.2017 _ v dne

Za prodávajícího:-----› -- --~----“~--““-- “-“-~~---` ˇ“ Za kupujícího


		2017-12-12T12:39:05+0000
	Marta Vítková




